
                                                                        
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

         от 04.09.2013                                                                     №210  
поселок Сенной 

                                
 
 

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района от 30 июля 2013 года № 175 «Об 

утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)  «Изменения в 
отрасли «Культура, искусство и кинематография» Сенного сельского 

поселения Темрюкского района, направленные на повышение 
эффективности и качества предоставляемых услуг»  

 
 

 
В целях реализации основных положений Указа Президента Российской 

Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации 
государственной социальной политики» и распоряжения Правительства 
Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2606-р» п о с т а н о в л я ю:  
           1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района от 30 июля 2013 года № 175 «Об утверждении плана 
мероприятий («дорожной карты»)  «Изменения в отрасли «Культура, искусство 
и кинематография» Сенного сельского поселения Темрюкского района, 
направленные на повышение эффективности и качества предоставляемых 
услуг, следующие изменения»: 
           1) приложение       к      постановлению    изложить    в    новой   редакции 
(приложение). 
           2. Обнародовать настоящее  постановление   в   установленном   законом  
порядке и разместить в сети  Интернет на официальном сайте администрации 
Сенного   сельского  поселения Темрюкского района. 
           3. Контроль  за   выполнением  настоящего  постановления  возложить на 
заместителя   главы    Сенного    сельского    поселения    Темрюкского    района  
(по социальным вопросам) О.Е.Исакову. 
          4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
 
Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                                   О.В.Чумак 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

